ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Ncl 01.14.09.2021-PE

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Cascavel torna público para cenhecimento

dos interessados que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tombado

sob o N° 01.14.092021-PE, do tipo MENOR PREÇO, tendo como objeto o REGISTRO DE

PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO COM

INSTALAÇÃO DE PELICULA DE CONTROLE SOLAR DE INTERESSE DAS UNIDADES

GESTORAS DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE, o edital encontra-se disponível no

endereço eletrônico: www.bll.org.br   e www.tce.ce.gov.br,  com o prazo de Cadastramento

das Propostas até o dia 28 de Setembro de 2021 as 08h0Omin, abertura das ?repostas ás

08h01min  e a fase da disputa de lances ás 10h00min (HORÁRIO DE BRASIILIA). Maiores

informações no endereço citado ou pelo Fone: (85) 3334-2840.

Cascavel - Ceara, 14 de Setembro de 2C2

(À

VANIA DE SOUZA PINHEIRO
Pregoeira Oficial

r.L.c 	S
O 	 -O

'
.

Rubrica ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/C::

Publicado por afixação, diai1CPC dpce1L
no átrio da Prefeitura, na forma racotendac a
pelo Superior Tribuial de Justiça - STJ. aa
iecisão proferida no Recurso Especlai n° 105.252
(96,0058484-5) - ia Turma.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 l Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n°  07.589.369/0001-20 I CGF rig 06.920.253-2